
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 06:24

Training Dummy tréninková figurína, nafukovací

Cena: 1 489,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 39579
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Tréninkové pomůcky

Training Dummy tréninková figurína, nafukovací
Nafukovací figurína Merco Training Dummy může být využitá pro trénink celé řady kolektivních sportů. Pro fotbalisty například poslouží figurína k nácviku přesnosti
přímých kopů, pro trénink rohových kopů i jako trojrozměrná simulace opravdových hráčů v nejrůznějších herních situacích. Nafukovací panák kruhového půdorysu je
vyrobený ze 100% PVC s oboustranným potiskem postavy sportovce. Výhodou tohoto nafukovacího provedení je snadné uskladnění mezi tréninky a sezónami,
dlouhodobá odolnost proti všem tupým úderům a minimální riziko zranění skutečného hráče při kontaktu s figurínou. Aby byla figurína stabilní za všech povětrnostních
podmínek i při plném tréninkovém zatížení, naplňte základnu před nafouknutím vodou nebo jemným pískem. Z tohoto důvodu je také důležité figurínu na venkovních
sportovištích vždy používat při teplotách nad 5 °C, aby nedošlo k zamrznutí zátěže. Výška panáka Merco Training Dummy v plně nafouknutém stavu je 200 cm,
průměr kruhové základny má 60 cm a jeho hmotnost bez zátěže je 2,5 kg. Ať už se věnujete fotbalu, basketbalu, házené nebo jinému podobnému kolektivnímu sportu
a zároveň chcete váš trénink pojmout zase o něco zodpovědněji, pak vaše sportoviště doplňte touto praktickou pomůckou.


